关于下达调整2025年度财政衔接推进乡村

振兴补助资金项目计划的通知

池西区经发局，各村：

根据财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理有关办法和工作安排，经池西区农村工作领导小组审定，现将2025年度财政衔接推进乡村振兴补助资金项目调整后计划下达给你们。本次计划共安排项目4个，1939.1394万元，包含2025年度财政衔接推进乡村振兴补助资金900.5万元，其中产业发展项目3个，1939.0194万元，包含2025年度财政衔接推进乡村振兴补助资金900.38万元；就业类项目1个，0.12万元，均为2025年度财政衔接推进乡村振兴补助资金。对于调整的计划安排项目，各责任单位要进一步落实主体责任，严格按照计划实施，如遇特殊情况需要调整变更的，按相关程序办理。

联系电话:0439-5100348
附件：池西区2025年度财政衔接推进乡村振兴补助

资金项目计划表

池西区农村工作领导小组办公室

2025年10月22日